
契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

㈱増山栄建築設計事務所 4,000,000円 3,250,000円 3,100,000円 　

㈱若栁建築事務所 3,300,000円 3,150,000円 2,950,000円 落札

㈱戸頃建築設計事務所 4,100,000円 3,280,000円 3,140,000円 　

㈱須藤隆建築設計事務所 3,900,000円 3,220,000円 3,120,000円 　

つくば建築設計事務所㈱ 3,470,000円 3,200,000円 3,120,000円 　

㈱桂設計 茨城事務所 3,500,000円 辞退 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

-

指名競争入札

第１回開札年月日(令和3年4月28日執行）

第２回開札年月日(令和3年5月17日執行）

第３回開札年月日(令和3年5月17日執行）

令和３年度防災センター空調設備改修工事実施設計業務委託



契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 第１回見積額 第２回見積額 備考

㈱増山栄建築設計事務所 10,000,000円 8,900,000円 8,300,000円 　

㈱若栁建築事務所 9,800,000円 9,300,000円 8,300,000円 　

㈱戸頃建築設計事務所 11,220,000円 9,290,000円 8,370,000円 　

㈱須藤隆建築設計事務所 9,400,000円 8,400,000円 7,800,000円 7,600,000円 7,400,000円 落札

つくば建築設計事務所㈱ 9,500,000円 8,700,000円 8,250,000円 　

㈱桂設計 茨城事務所 9,850,000円 辞退 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

-

指名競争入札

第１回開札年月日(令和3年4月28日執行）

第２回開札年月日(令和3年5月17日執行）

第３回開札年月日(令和3年5月17日執行）

第１回見積開札年月日(令和3年5月17日執行）

第２回見積開札年月日(令和3年5月17日執行）

令和３年度室内温水プール改修工事監理業務委託



契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

モーリス防災販売㈱ 2,044,000円 辞退 - 　

㈲カミス総合防災 茨城西南営業所 2,072,000円 辞退 - 　

㈱土浦消防センター 2,016,000円 1,820,000円 辞退 　

㈲鈴機 1,848,000円 1,792,000円 1,736,000円 落札

（資）渡辺商店 2,100,000円 辞退 - 　

㈱モリタ 東京支店 2,100,000円 辞退 - 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

指名競争入札

第１回入札開札年月日(令和3年4月27日執行）

第２回入札開札年月日(令和3年5月17日執行）

第３回入札開札年月日(令和3年5月17日執行）

令和３年度消防墜落制止用器具購入

-


